SERIE ZV-TA 2-2515
EAN 8422202225159

Technische Daten

Ausfiihrung

Befestigungsarten
Bremsentyp

Laufbelag

Lagerarten

Durchmesser (mm)

Radbreite (mm)
Plattenabmessungen (mm)
Schraublochentfernung (mm)
Schraublochdurchmesser (mm)
Storkreisradius (mm)
Gesamthdhe (mm)
Tragféhigkeit

Einheit Gewicht des Rades (kg)

Volumen (cm3)

Lenkrollen

Platte
Ohne Bremse
Stahlrad
Gleitlager
150

45
140x110
105x80
10

128

196

350

4.7

4269
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Rader aus Stahl, geeignet flir Ladungen bis zu 400 kg.

Anwendung: Industrie-, Bergbau-, Automobil-, Lebensmittelbranche,

Landwirtschaft.

Sie werden in mechanischen Ingenieurprojekten von technischen

Zeichnern und Projektingenieuren angewendet.

TA: geeignet fiir unebene Boden, mit schneidenden Objekte,
chemischen Produkten, hohe Temperaturen, welche andere Arten von

Radern zerstoren wiirden. Grosse Ladekapazitat.

CAD
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Im Bereich CAD kdnnen Sie das Bild in héherer Auflésung

und mit mehr Details sehen.



Produktinformation

SERIE ZV-TA 2-2515 (EAN 8422202225159)

Gehause

mage not found or type unknown

Hergestellt aus tiefgezogenem Stahlblech gepresst bis 4 mm mit
einer doppelten Lagerschalen.Verzinkte Ausfiihrung.Doppeltes
Kugellager am Drehkranz.Modell zur allgemeinen Verwendung
flr mittlere Belastungen.Hergestellt gemaR EN 12530/12532.

Ahnliche Produkte
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L
¥

2-2517 2-3347

Rad

Vollstahlrad
Temperaturbereich: -40° + +300°

Rollwiderstand Hervorragender

Larm wahrend des Marsches Ausreichend

Bodenschonend

Ausreichend
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